
 
 

 

 
Uchwała nr 5 z dnia 21 marca 2025 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: przyjęcia regulaminu XLIII Festiwalu Szkół Teatralnych. 
 
Na podstawie § 38 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 
Leona Schillera w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst 
jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.) 
 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 

 
§ 1 

1. Przyjąć regulamin XLIII Festiwalu Szkół Teatralnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Akceptuje się wszystkie terminy, czynności, działania oraz ustalenia poczynione przed dniem 
oficjalnego przyjęcia niniejszego regulaminu, które pozostają w zgodzie z jego 
postanowieniami. 

3. Potwierdza się, że wszelkie dotychczasowe uzgodnienia i podjęte działania związane z XLIII 
Festiwalu Szkół Teatralnych zostają tym samym zaakceptowane i objęte rygorem 
niniejszego regulaminu. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
dr hab. Milenia Fiedler 

 


